

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/08/2018 - AUTOATENDIMENTO - 08.41.52
0503700503 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO INFANTIL E SOCIAL

AGENCIA: 0503-7 CONTA: 92.857-7

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CENTRO INFANTIL E SOCIAL

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 5636-7 - CONTAGEM/SEDE

CONTA: 40.972-3

FAVORECIDO: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRA

CPF/CNPJ: 087.890.546-44

VALOR: R\$ 520,00

DEBITO EM: 07/08/2018

=====

DOCUMENTO: 080701

AUTENTICACAO SISBB: 5.D17.058.F20.E4A.036

Transação efetuada com sucesso por: J7559967 JOSE WILLIAM DA SILVA.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644
TRES, 012
VILA ITALIA - 32020-010
CONTAGEM - MG Fone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 016.103.915
Série 890
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3118 0816 9077 4600 0113 5589 0016 1039 1513 4440 6813
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131183011149728 - 06/08/2018 12:16:15

TIPO DE OPERAÇÃO
VENDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL
0032338430093

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ
30.953.758/0001-05

DESTINATÁRIO / REMETENTE
CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE
DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ, 107
CONTAGEM
BAIRRO / DISTRITO
CIDADE INDUSTRIAL
UF
MG
CNPJ / CPF
16.840.803/0001-94
DATA DA EMISSÃO
06/08/2018
DATA DA SAÍDA/ENTRADA
06/08/2018
HORA DA SAÍDA/ENTRADA
12:16:11

BASE DE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520,00
DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
(9) Sem Frete
CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE
ESPECIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LÍQUIDO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23	OUTROS/S001 SABA0 EM PQ CAMPESINO 5KG	34012090	0400	5102	KG	2,0000	26,8000	53,60	0,00	0,00		0,00	
23	OUTROS/P0010 DET. NEUTRO 5 LITROS	34029090	0400	5102	G	3,0000	13,2000	39,60	0,00	0,00		0,00	
23	OUTROS/P0001 HIPOCLORITO DE SODIO CLORO 6 ATIVO 5 LITROS	34029090	0400	5102	G	3,0000	13,4500	40,35	0,00	0,00		0,00	
23	OUTROS/B002 PAPEL HIG 300MTS	48181000	0400	5102	PC	4,0000	29,5000	118,00	0,00	0,00		0,00	
23	OUTROS/PAPEL HIG CARINHO 30MTS C16	48181000	0400	5102	PC	2,0000	35,5000	71,00	0,00	0,00		0,00	
23	OUTROS/D002 SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS C100	39232990	0400	5102	PC	4,0000	17,8000	71,20	0,00	0,00		0,00	
23	OUTROS/D003 SACO DE LIXO PRETO 100L 0,5 75X85 2KG	39232990	0400	5102	KG	2,0000	33,6800	67,36	0,00	0,00		0,00	
23	OUTROS/P0016 POLIDOR 5 LITROS	34029090	0400	5102	G	1,0000	19,8900	19,89	0,00	0,00		0,00	
23	OUTROS/SABA0 LIQUIDO OMO 5 LITROS	34029090	0400	5102	G	2,0000	19,5000	39,00	0,00	0,00		0,00	

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO
07/08/2018
[Assinatura]

ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Tipo de Emissão: Normal
RESERVADO AO FISCO



PEDIDO 26

INOUEP DISTRIBUIDORA - 30.953.758/0001-05
 R TRES, 12 LOJA VILA ITALIA - CONTAGEM - MG CEP: 32.020-010
 Fone: (31) 98365-3857 E-mail: comercial@inoveupdistribuidora.com.br

DADOS DO CLIENTE

RAZÃO SOCIAL: CENTRO SOCIAL E EDUCACIONAL PEQUENO PRINCIPE
 CNPJ/CPF: 16.840.803/0001-94
 TELEFONE (31) 2557-4461
 CELULAR: (31) 97147-2924
 NUMERO: 107
 COMPLEMENTO:
 CIDADE: CONTAGEM

VENDEDOR: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA DATA: 06/08/2018

NOME FANTASIA: CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PEQUENO PRINCIPE
 INSC. ESTADUAL/RG: ISENT0
 EMAIL: CRECHECISPP@YAHOO.COM
 ENDEREÇO: AV DOUTOR ANTONIO CHAGAS DINIZ
 BAIRRO: CIDADE INDUSTRIAL
 CEP: 32.210-160
 UF: MG

DADOS DO PEDIDO

DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	NCM	V. UNIT.	V. TOTAL
1. S001 - SABAO EM PÓ CAMPESINO 5KG	2,00	KG	34012090	R\$ 26,80	R\$ 53,60
2. P0010 - DET. NEUTRO 5 LITROS	3,00	GL	34029090	R\$ 13,20	R\$ 39,60
3. P0001 - HIPOCLORITO DE SODIO CLORO 6% ATIVO 5 LITROS	3,00	GL	34029090	R\$ 13,45	R\$ 40,35
4. B002 - PAPEL HIG 300MTS	4,00	PCT	48181000	R\$ 29,50	R\$ 118,00
5. PAPEL HIG CARIONHO 30MTS C/16	2,00			R\$ 35,50	R\$ 71,00
6. D002 - SACO DE LIXO PRETO (40 LITROS) C/100	4,00	PCT	39232990	R\$ 17,80	R\$ 71,20
7. D003 - SACO DE LIXO PRETO 100L (0,5) 75X85 2KG	2,00	KG	39232990	R\$ 33,68	R\$ 67,36
8. P0016 - PCLIDOR 5 LITROS	1,00	GL	34029090	R\$ 19,89	R\$ 19,89
9. SABAO LIQUIDO OMO 5 LITROS	2,00			R\$ 19,50	R\$ 39,00

DADOS DE PAGAMENTO

TOTAL DE QUANTIDADES	23,00	NÚMERO TOTAL DE ITENS	9 produto(s)
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	R\$ 520,00		
VALOR TOTAL DO PEDIDO	R\$ 520,00		

Parcela	Data	Valor	Pagamento
PARCELA 1	06/08/2018	R\$ 520,00	Dinheiro

OBSERVAÇÕES

Referência: orçamento #1

EM _____
 Data do aceite

30.953.758/0001-05
 INSC. EST. 003233843.00-93
 INOVEUP DISTRIBUIDORA
 Rua Três, nº 12
 B. Vila Itália - CEP 32020-010
 CONTAGEM - MG

Assinatura do Sacado



ORÇAMENTO

CLEAN MINAS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME

Data: agosto 7, 2018
Número: 459298

Representada: VERA ANDRADE

Cliente: Centro Educacional Pequeno Príncipe
 CNPJ: 16.840.803/0001-94
 Endereço: Av. Doutor Antonio Chagas Diniz
 Bairro: Cidade Industrial
 Cidade: Contagem
 Telefone: 31 2557-4461

CEP: 32210-160
 Estado: MG
 E-mail:

Vendedor	Condição de pagamento	Transporte	Data de entrega	Classificação
Vera Andrade	AVISTA		imediate	

QTD	Código	Descrição	Preço unit.	Descrição	Subtotal
3,00	12	CLORO 5 LITROS			
2,00	13	SABAO EM PO 5KG	R\$ 14,20		R\$ 42,60
2,00	14	PAPEL HIG. 30MT	R\$ 29,80		R\$ 59,60
4,00	15	PAPEL HIG. BRANCO 300METROS	R\$ 36,90		R\$ 73,80
2,00	16	SACO DE LIXO 100 L TS	R\$ 31,20		R\$ 124,80
4,00	17	SACO DE LIXO 40 L TS	R\$ 32,83		R\$ 65,66
1,00	18	LIMPA ALUMINIO 5 LITROS	R\$ 18,10		R\$ 72,40
2,00	19	DET. NEUTRO 5 LITROS	R\$ 21,40		R\$ 21,40
2,00	20	SABAO LIQ 5 LITROS	R\$ 14,20		R\$ 28,40
			R\$ 21,10		R\$ 42,20
Total					R\$ 530,86

10.387.255/0001-02
 CLEAN MINAS PRODUTOS DE LIMPEZA
 E DESINFECÇÃO LTDA - ME
 Orçamento válido por 90 dias
 R. Maria Amelia Fonte Boa, 237
 Nova Gameteira
 CEP: 30.510-310

R. Maria Amelia Fonte Boa, Belo Horizonte - MG
 CEP: 30.510-310 (31) 9 8476-5480

BELO HORIZONTE - MG